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4175 2005 הכספים לשנת הארשנה כללי של תוקפם בדגר צו 1579 מס' צו1.

 : משנהחקיקת

4177 22( מס, )תיקון מקרקעין רשום אגרות בדברתשית2.

מינהים

4176 עררים לועדות חבריםמינוי3.

4179 הטבע על הגגה בדבר צו לפי פקחיםמינוי4.
4180 פארקים בדבר צו לפי פקחיםמינוי5,
4181 האזרחי המנהל של לפיקוח המרכזית היחידה של לפקחים סמכויותאצילת6.
4%82 העליונה התכנון מועצת של לפיקוח חמשנה לועדת סמכויותאצילת7.



 לישראל ההגנהצבא

 1579 מס'צו

 2005 הכספים לשנת הארנונה כללי של תוקפם בדברצו

 לאמור בזאת מצווה הנני באזור, צה"ל כוחותכמפקד סמכותיבתוקף

 - זהבצו 1הגדרות

 ארנונה הטלת בדבר החלטה - ארנונהיי הטלת בדבר'יהחלטה
 67 סעיף לפי לסמכותה בהתאם מועצה ידי על שהתקבלהכללית
 המועצות לתקנון 76ב סעיף לפי או האזוריות, המועצותלתקנון

 הענין. לפיהמקומיות,

 בשנת כללית )ארנונה המקומיות הרשויות כללי - הארנונה"נכללי
 הממונה ידי על שנקבעו התשס"ה-2005, והשומרון(, )יהודה2005(
 סעיף לפי סמכותו מכוח 2005( במאי )9 התשס"ה בניסן ל'ביום
 רוכ)ועצות לתקנון 77 סעיף ולפי האזוריות המועצות לתקנון67א

המקומיות.

 ובתקנון האזוריות המועצות בתקנון כמשמעותו -"הממונה"
 המקומיות.המועצות

 בתקנון או האזוריות המועצות בתקנון כהגז-רתה -"מועצה"
 הענין. לפי המקומיות,המעוצות

 )יהודה חאווריות המועצות תקנון - האזוריות" המועצות"תקנון
 ונשל"ט-1979.והשומרון(,

 המקומיות המועצות תקנון - המקומיות" המועצות"תקנון
 תשמ"א-1981. והשומרון(,)יהודה

2תוקף
כללי

הארנקה

 ובסעיף האזוריות המועצות בנינקה 67א)ג( בסעיף האמור אףעל
 כללי של מתוקפם ייגרע לא המקומיות, המועצות לתקנון77)מ

 כללי של תוקפם תחילת בלבד. שבהתקנתם האיחור בשלהארנונה
 2005. הכספים שנת של הראשון מהיום תהאהארנונה

 3.תוקפה
של

החלטה
בדנו

 2005, הכספים לשנת ארנונה הטלת בדבר מועצה החלטת)אן
 את תואמת אשר הארנונה, כללי קביעת לפנישהתקבלה

 בתוקפה. תעמוד הארנונה,כללי

 החסלה תיקון או ארנונה הטלת בדבר חחלטח קבלתלעניין)ב(
 יחול הארנונה לכללי התאמה לשט ארנונה הטלתבדבר
 המקומיות המועצות לתקנון ו-67)17 66)א( בסעיפיםהאמור
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 לפי האזוריות, המועצות לתקנון ו-80)א( 76ב)ג( בסעיפיםאו
הענין.

 חתימתו. ביום זה צו של תוקפו תחילת 4.תחילת
תוקף

 הכספים לשנת הארנונה כללי של תוקפם בדבר "צו : ייקרא זה צו5.השם
 התשס"ו-2006". 1579(, )מס' והשומרון( )יהודה2005

 התשסעו בשבטב"ב

 2006 בפברואר20

אלוף נוה,יאיר
 צה"ל כוחותמפקד
 והשומרון יהודהבאזור
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 לישראל ההגנהצבא
 1958 לשנת 26 מס1 מקרקעין רישום אגדיתחיק

 התשמ"ב-1982 1018(, )מס' יהשומרוח )יהודה מקרקעין רישום חוק בדברצו

 22( מס' )תיקון מקרקעין רישום אגרות גרברתקנות

 תקנות מתקין הנני 1958 לשנת 26 מס' מקרקעין רישום אגרות לחוק 2 סעיף לפי סמכותיבתוקף
 :אלה

 )יהודה מקרקעין רישום אגרות בדבר לתקנוונ בתוספת1.תיקון
 התשמ"ב-1982- והשומרון(,התוספת

 זה סעיף לעניין האמור במקום לתוספת, 5בסעיףא.
 הנכס ממחיר "1% יבוא: "האגרה" שכיתרתהבעמודה
 ;המועבר"

 בעמודה )א( בס"ק האמור במקום לתוספת, 11בסעיףב.
 החוב". משיעור "0.25% : יבוא "האגרה"שכותרתה

 חתימתן. מיום אלה תקנות של תוקפן תחילת2.תחילת
תוקף

 מקרקעין רישום אגרות בדבר תקנות תקראנה אלהתקנות3.השם
 התשס"ו-zz .2006)~ מס' )תיקון והשומרון()יהודה

חתשס"ו בטבתשיח

2006 ינואר25

 סגן-אלוף מנדם,אורי
 תשתית תחוםראש

האזרחיבמנהל
 והשומדין יהודהלאזור
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 לישראל הגנהצבא

 1967 " התשכ'יח 172(, )מס' והשומרון( ויהודה עררים ועדות בדברצו

 עררים לועדות חבריטמינוי

 התשכייח 172(, )מס' והשומרוח )יהודה עררים ועדות בדבר לצו 2ע( סעיף לפי סמכותיבתוקף

 : את בזאת ממנה הנני 1967,-

 זנדברג חייםד"ר

 קוילוביץ-קידר אוריעו"ד

 עררים. בועדות כחבריםלשמש

 חתימתו. ביום זה מינוי של תוקפותחילת

 חתשס"ו בשבטיד,

2006 בפברואר12

 תת"אלוף רוקון, אבוכמיל

 האורחיתמנהלראש
 והשומרון יהודהלאזור
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 לישראל הגנהצבא
 1969 התש"ל- 363(, )מסי והשומרוח )יהודח הטבע על הגנה בדברצו

 מינויכתב
 )יהודה הטבע על הגנה בדבר לצו 5)ד( סעיף לפי סמכותיבתוקף

 והשומרוני
 1969 התשגל- 363(, )מס,

 את- בזאת ממנה הנני האזרחי, המינהל ראש ובאישור גהצו"(, :)להלן
 דויד כהןקישיק-
 שבת בןמרקו
 חסוןיוסי
 תורג'מןיובל
 פלמוןגלעד

 רוטשילדשמוליק
 זיורמי
 רותםיגאל
 יכיןמיכאל
 רוןשלומי
 יהביזהר
 ויזלאשר אדרייוגב
 שחריגאל
 ארדחיים
 קסלרבנצי
 מטוסאמיר
 מנחםאבי

 אלקןאלעזר
 גולדשטייןרזיל
 אלורו כהןניר

 אלביליהיאיר הרריאוריאל
 לויטיוסי

 בצו. כמשמעותו כפקחלשמש

 חתימתו. מיום יה מינוי של תוקפותחילת

 התשס"ו בשבטטן

2006 פברואר?

69671303
67515981
50319904
028120236
025591538
065088940
555446329
23008089
023852460
028997898
024943003
033227745
22487078
565323575
001464833
012676706
032433161
40255523
029277126
059294157
029505989
057999195. 
32066664
036335826

גוטפלדאסף
הטבע שמירתקמ"ט
 תלאומייםוהגניט
המוסמכתהרשות

אישור

בשבטי"ר

 פברואר12
התשי"י

 תת-אלוף רוקוך, אבוכמיל
2006 האזרחי המינהלראש
 והשומרון יהודהבאזור
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 לישראל הגנהצגא
 1970 התש"ל- 373(, )מסי והשומרוח )יהודה פארקים בדברצו

 מינויכתב
 )יהודה פארקים בדבר לצו ts)(a)s סעיף לפי סמכותיבתוקף

 והשומרוני
~vul ,)373 -970ן התשגל 

 את- בזאת ממנה הנני האזרחי, המינהל ראש ובאישור גהצו"(, :ולהלן

69671303 דויד כהןקישיק-
67515981 שבת בןמרקו
50319904 תסעיוסי
028120236 תורג'מןיובל
025591338 פלמוןגלעד

065088940 רוטשילדשמוליק

555446329 זיורמי
23008089 רותםיגאל-

023852460 יכיןמיכאל
028997898 רוןשלומי
024943003 יהביזהר
033227745 אדרייוגב
22487078 ויזלאשר
565323575 שחרעאל
001464833 ארדחיים
012676706 קסלרבנצי
032433161 מטוסאמיר

40255523 מנחםאבי
029277126 אלקןאלעזר
059294157 גולדשטייןרזיל
029505989 אלורו כהןניר

057999195 הרריאוריאל
32066664 אלביליהיאיר
036335826 לויטיוסי

 בצו. כמשמעותו כפקחלשמש

 חתימתו. סיוט זה מינוי של ונוקפותחילת

גוטפלדאסף התשמרו בשבטט'

הטבע שמירתקמיט 2006 פברואר7
'

הלאומייםותסים .
המוסמכהחרשות

אישור

 תת-אלוף ריקון, אבונמיל התשט"ו בשבטי"י
 האזרחי , המינהלראש

 והשומרון יהודהבאזור 2006 פברואר12
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 לישראל הגנהצבא

 צבאיים לצהבים תפוטיי בשטחים לעבודות היתרים מתן בדברצו
ויהודה

  והשומרוני
 התשמ"ב-1982 ז9א, וממי

 סמכויותאצילת

 צבאיים לצרכים תפוסים בשטחים לעבודות היגורים מתן בדבר חצו לענין כממונה סמכותיכתוקף
 : לידי בזה אוצל הנני "הצו"(, : )לחלן חתשמ"ב-1982 997(, מס' והשומרון()יהודה

 לפיקוח המעזית היחידה שלהפקחים
 האזרחי המינהלשל

 לצו. 5-1 4 סעיפים לפי סמכויותיאת

 פיה. ועל מכוחה נעשתה כאילו תיראה לתוקפה זו סמכויות אצילת כגיסת קודם שנעשתה פעולהכל

 חתימתה. ביום זו סמכויות אצילת של תוקפהתחילת

 התשס"1 בשבטט"ז

 2006 בפברואר14

אדר' מושקוביץ,שלמה
הצו לעניןהממונה
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 לישראל הגגהצבא

 צבאיים לצרכים תטעים בשטחים לעבודות היתרים מהן בדברצו
)יהודה

 והשומרוני
 התשמ"ב-1982 י9ש/ נמש

 סמכויותאצילת

 צבאיים לצרכים תפוסים בשטחים לעבודות היתרים מתן בדבר תצו לענון כממונה סמכותיבתוקף
 : לידי בנה אוצל הנני והצו"(, : ולהלן התשמייב-1982 97ק, ומסי והשומרוח)יהודה

 העליונה התכנון מועצת של לפיקוח המשנהועדת

 הצו לפי היתר הטעונות לעבודות ביחס לצו 2 סעיף לפי היתר למתן בבקשה לדון סמכויותיאת1(
 להמליץ או כאמור היתר למתן בקשה לדחות לצו, 5 סעיף לפי בניה הפסקת צו נמסרשלגביהן
 כאמור. חיתר מתן עלבפני

 לצו. 6 סעיף לפי סמכויותי את9

 פיח. ועל מכוחה נעשתה כאילו תיראה לתוקפת זו סמכויות אציליו כניסת קודם שנעשתה פעולהכל

 חתימתה. ביום זו סמכויות אצילת של תוקפהתחילת

 תתשס"ו בשבטט"ז

 . 2406  בפברואר14

 אדרי מושקוביץ,שלמה
הממונה

 לעניי
 הצו
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